AUy

UNARGD

Abstract
naanssulszme
GAPRTRL!
F1UMIATN

emsnmilszney

=).

un
1 uni

Haynmwazanudiaguesilym
Sagisveen
AuUAFIY
ANVAIAYVDINITITY
YOUWAVDINTIVY
fomnaudiosd

o A @ J
ATUYTUANNIRNIS

Ay A A 9

2 EAESHATIINININGIVD
d' d' 9 [ a va 1 =1
PAAININEIVRINUMIUPTIAvgeIet00
PAAININYIVOINVATLUIUMTISIUNITAOU
24 9 o 4
PAATNNIIVOINUFDNTAOU
d4 9 . ~ s A4
PAATNNIIVOINUADUNUADT INONITANH
a o L:' t:‘ % % G =
NUATENRBITUMITAM TS SUMITTOUAUAS N8

Av A A [ S)A'
TLJ’J%‘EJ“I/]LﬂEJ”Jf‘I‘]Jﬂ'l'ii%ﬁ@ﬂ']iﬁ’ﬂlﬁ]@\iﬂ?l

Lo

Aw A A @ ~ a J
N1HAYNNIINVUNLTIUABDUNIUADT

NUATNNERUMTINADUAAADT WIWAUINITAUAT 1N

3)
4)
)
(6)
©)
(10)

16
53
59
69
74
75

78

(6)



CRRINLING )

=
=
=)

3 AT MIUNTIVY
UszannsaznguaIng
HUULHUNITIDY
daulsnlFlumside
d‘ A d‘ 9 awv
INT0INDN ¥ IUN1TIVY
9 A A A 9 ao
MIAI1UATOINON 1F IUN1TIVY
ABAUUUMTIVGY
a dY
M3AATIEHUDYA
AaAq Y a g9
ananlglumsiazvivoya
4 WansIve
a <Y
HANMIANIITHUDYA
5 msenisignanisivg
a31wamsIag
on1s1eMa
I TN IE
VITAYNITY
MANUIN
9 d' 4‘ A a o
FHUWHFEITIYATINATOINDNTIVY
9 9 a = ~ A A o Y] 1 09/’ ~
ToyangAaouIBIAUAT 1 1535 suNAANINMI T UTLAVFINTUN 3
@ = 9 [ [ a
(UBIUANHINDUAN) Tudaniausisna
WANGATADIUANE WNBANT 1Y 2544 aszmsiBeudnguially
a = 09/’ % = dd‘ ~ 1 9
FMAUAT FUNTeUAAIN 1 T35 euTundn
am a Y = Y
Mamsnnsanliazuuumslszniaauas Inesada “asnes”
mymamanuFeluuuianamsUgiavqeiiieson
Y Y] a 4 Aa A 1
HHUAINMITANUNTsUARNN NS M aoullTinvgeiietoe
{ 4 a 4 a wva 1 =1
N0 VDTANIIDONUULUNITEUADLNAADT MIdouIliAvguiieos

o a J a wa 1A
ANHULIDNMNUNITIUADNNIUADS maﬁauﬂgmmgammaa

81
81
81
82
82
&3
92
97
97
101
101
107
111
111
113
115
124
125

127

129
133
136
138
143
168

(7



CRRINLIG)

A
Unn
= =) a 4 a va 1 ~
AUD VNTUADUNIUADT mﬁaauﬂgumqmwmaa
a 4 a =y a 4 Qld'
ﬂﬁ’JLﬂi1$’VfNﬁﬂ1§ﬂﬁ$!huﬂmﬂ1WU%LiEJHﬂ’EJiJW’JLG]?JiﬂJ’ENEjL“]fEJ'J“]ﬂﬂJ
a A ~ a 4 a wva 1 =\
ﬂﬁ?ﬂﬂig’d‘ﬂ‘ﬁﬂTW‘]JﬂﬁEJHﬂ’E'JiJ‘W’JLG]'Oi ﬂ15ﬁ®uﬂﬂﬂ@ﬂlqm‘1ﬁlﬂﬂﬂ@
a < A ~ o = ~ a va 1 ~
ﬂﬁ’JLﬂi1$1’fL‘]Jiﬂ‘]JL‘ﬂEJ‘]JWﬁ’(ffﬂJf,]i/]ﬁVlNﬂ'liLifJUTJQUG]ﬂJQEJLWEJQ’E’Jﬂ
va g
Uszinfvey

NN
172
218
222
227
231

®)



ATIN

ATIN

ATIN

ATIN

ATIN

M1TN

M1TN

ATTN

IWNIIMNIN

Y
Hin

9 dy ~ a A 1 ~ Qa: @ = A
Iﬂ‘i\iﬁﬁNLuﬂ'ﬁWﬂﬁLﬁﬂuﬂ1§'ﬁ"f)l!ﬂ§]ﬂ@]"llﬁ]ﬁll‘l"lilﬁ@f] FULSOUANEIUN 1 85
o a wvAa 1 =\ 09/’ L% = = d‘
mﬂuﬂmﬁﬁ@uﬂgmmgmwm@@ FULTOUANEIUN 1 86

a wvAa ' = QSJ‘ C% = A

@]'liNﬁ’f)uﬂé;]‘UWUQﬂLWfJ\‘lﬂfJ FUNTEUANYIUN 1 95
1 a A a J a wa 1
MUTLANTMNVOIUNITIUADUNUADT ﬂ"liﬁ’f)ll‘].]&]ﬂ@]‘l]ﬁ]ﬂlﬁﬂ\i@ﬂ

4 Y ' <3
AUNUNUINTIIU 80 AILTN (mamﬂqmaﬂ) 103
1 Aa a a 4 a wAa ]
ﬂT].]i%ﬁVITJﬂTWGU’EN‘]JTISﬂuﬂ@llW’Jm@iﬂTif’f@u‘]_];]‘]J@]“IIQEJLﬁEN@ﬂ

Y Y ' 3

AUNINTIIU 80 AN AN (ﬂﬂﬁﬂﬂﬂqulﬂﬂ) 103
1 a a ~ a 4 a wva 1 ~
AMUsEANTNNVOIUNTIUADUNUNDS msaauﬂgumqmwmaa

4 Y 1 [l
AUDUNNUINTIIU 80 AULIN (mamﬂquimg) 104
1 a a a 4 a wAa ]
ﬂT].]'i%ﬁVITJﬂTWGUfN‘IJTISEluﬂ@iJW’Jm@iﬂTif’f@u‘].];]‘]J@]“’lIQEJLﬁEJ\‘I@i’J
MUNINTFIU 80 1A (NAavangu1vig)) 105

| = U Q( ~ a vAa 1 =~ v A
NﬁfﬂilﬂﬁEJ“IJL‘VIEJ“IJNﬂﬁiJ’L]‘V]‘ﬁVINﬂ'IiLiEJHIJQUG]"UQEJLWEJ\‘]E]@ VBIUNLTYU
0911 o =2 A ' Ao 9y = a 4
G])'UiJ‘ﬁ‘(’liJﬁﬂ'H'liJVl 1 iZW'J'Nﬂquﬂﬂ'lﬂ'liﬁ@uiﬂﬂi"lfﬂﬂﬁfJL!ﬂE]ll‘W’Jm@i

msaoulfiavgeiiesse funguiiimsdoulaengddouawilng 105

©)



siwmsmnilsenou

Y
1N
% Qlay 1 =\
Mwilsznou 1 uruRans 19tvquiiedos 14
1Y A a 4
Mwilsenau 2 MITATTVUMNITMINNINNANANS 16
4 aA
AMilszneu 3 sruuMITIUVBUNRTATIALDA 18
Y
mwilsgneu 4 Aedlauuurles IMIINUALLAZIATIUMITOU LAAZAT
HIouAaZAN 42
mwilseneu 5 nuudunanganssumsliinauas 53
25U 6 LUVLKWUNITIVY True control group posttest-only design 81
v o a 4 a wa v
mwilseneu 7 uruRImMsHannunissuaeuiiwesmMsaeullfiinvgaietes 90
mwilsenau 8 urHURIMIHauUYIarRamsUinvqeiiens 91
MWsENoY 9 HHURITMIAWIUMIITY 96

(10)



	º··Õè

